Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 26 marca 2019 roku
A/ZP/SZP.261-27/19

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-27/19 na dostawe:
»Odziezy chirurgicznej, serwet i oblozen”

Pytanie nr 1 — dot. pakietu 5, poz. 1

Catkowite wyeliminowanie braku zdolnosci do spalania przy tego typu produktach nie jest
mozliwe. Prosimy o zastgpienie zapisu o niepalno$ci zapisem: mozliwo$¢ uzycia
elektrokoagulatora bezposrednio na folii.

Certyfikat potwierdzajacy klase palnosci jest wymagany przez prawo m. in. w przypadku
materialdw budowlanych i elementow budynkoéw, natomiast normy europejskie nie wy-
magaja w/w certyfikatu dla obtozen chirurgicznych, fartuchéw chirurgicznych i odziezy na
blok operacyjny.

Odpowiedz nr 1

Z uwagi na bezpieczenstwo pacjenta i personelu, serwety operacyjne winny spelnia¢
wymogi dotyczace parametru niepalnos$ci na podstawie np. testu predkosci
rozprzestrzeniania si¢ ognia, ktory mierzy jak szybko material ulega spaleniu lub innej
metody badawczej.

Pytanie nr 2 — dot. pakietu 5, poz. 2

Ze wzglgdu na mozliwo$¢ ztozenia konkurencyjnej oferty prosimy o dopuszczenie serwety :
Sterylna serweta pod posladki z torba-zbiornikiem o wymiarach 85 x 120 cm + 10z,
wykonana z folii PE o grubosci min. 40 mikrondéw, w strefie krytycznej wzmocniona
laminatem warstwy chtonnej i folii PE o gramaturze min. 76g/m2,

spetniajacej pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania serwet o w/w parametrach.

Pytanie nr 3 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby rozliczenia dokonywane byty z cztonkiem konsorcjum?
W przypadku braku zgody na powyzsze pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji.
Sktadajac oferte w konsorcjum wszyscy jego czlonkowie ponosza wspdlng i solidarng
odpowiedzialno$¢ za wykonanie zamdwienia.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 4 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zalaczenie do oferty pelnomocnictwa spetniajacego
wymogi SIWZ bez konkretnego wskazania nazwy postepowania?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie nr 5 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie ad. Dot. serwisu gwarancyjnego i
pogwarancyjnego o ktorym mowa w roz. VIII zatgcznika nr 1 do SIWZ — Formularz
ofertowy? Przedmiotem zamo6wienia nie jest sprzet medyczny.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie ad. Dot. serwisu gwarancyjnego i
pogwarancyjnego o ktéorym mowa w roz. VIII zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz
ofertowy.

Pytanie nr 6 — dot. cze$ci nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o wspotczynniku przepuszczalnosci
pary wodnej na poziomie min. 3 092 g/m2/24h, nie pakowany prézniowo, w rozmiarach M,
L, XL i XXL?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 7 — dot. cze$ci nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie fartucha o wspotczynniku przepuszczalnosci
pary wodnej na poziomie min. 4 080 g/m2/24h, nie pakowany prézniowo, w rozmiarach L,
XL i XXL?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 8 — dot. czeSci nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyltaczenie tej pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 9 — dot. cze$ci nr 5 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu, w ktorym serwety gorna, dolna
oraz boczne s wykonane z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min.
56 g/m2, serweta gorna posiada przylepiec, serweta dolna jest w rozmiarze 180x170cm,
posiadajacy 2 serwety chlonne (reczniczki) do rak? Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy dopuszcza jedynie zaoferowanie 2 serwet chlonnych do rak, pozostale
zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10 — dot. czesci nr 5 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie serwety do przechwytywania ptynéw w
ksztatcie stozka z wkiadka modelujaca, z widkniny dwuwarstwowej min 56g/m2, z czescia
pod posladkowa o di. 35cm ,catkowita di. 113cm, jalowa, o wytrzymatosci laminatu
dwuwarstwowego na rozcigganie na sucho 75N/5c¢m 1 mokro 80N/5¢cm?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 11 — dot. czesci nr 7 poz. 1-7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet o gramaturze min. 56 g/m2?
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 12 — dot. czesci nr 7 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie serwety z przylepcem?
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Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety z przylepcem.

Pytanie nr 13 — dot. czesci nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z dwuwarstwowej widokniny
polipropylenowej laminowanej folia PE?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 14 — dot. czesci nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z dwuwarstwowe] wiokniny
polipropylenowej laminowanej folig PE, w rozmiarze 240x180cm?

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 15 — dot. czesci nr 7 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z przylepcem?
Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety z przylepcem.

Pytanie nr 16 — dot. czesci nr 9

Czy podczas tworzenia opisu sukienek operacyjnych nie doszlo do omylki pisarskiej? Czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania asortymentu o gramaturze 45 g/m2?

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy wyjasnia, ze podczas tworzenia opisu sukienek operacyjnych doszio do
omylki pisarskiej; Zamawiajacy wymaga zaoferowania asortymentu o gramaturze
459/m2.

Pytanie nr 17 — dot. czesci nr 9 poz. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sukienki w rozmiarze M o dtugosci rgkawa i ramienia
mierzonej od najwyzszego punktu ramienia 34 cm? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie sukienek w rozmiarze M o dlugosci r¢kawa

i ramienia mierzonej od najwyzszego punktu ramienia 34 cm.

Pytanie nr 18 — dot. projektu umowy

§ 4 ust. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby na fakturze byto uzyte sformutowanie o 60
dniach, czyli tak jak stanowi § 4 ust. 1 wzoru umowy?

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 19 — dot. projektu umowy

§ 6 ust. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zastgpienie stowa ,,0pdZnienia” slowem
,,ZWloki”?

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 20 — dot. projektu umowy

§ 6 ust. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmniejszenie kary umownej do 10%?
Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie nr 21 — dot. projektu umowy

§ 8: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisac: ,,Przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajacy wezwie Wykonawce na nalezytego wykonania umowy”?
Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w zmiany i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 22 — dot. czesci 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw w rozmiarach M, L, XL,
XXL. Pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 23 — dot. czesci 2, poz. 2

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania fartuchow w rozmiarach L, XL,
XXL. Pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 23

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 24 — dot. czesci 2, poz. 4

Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji 4 z powyzszej czgsci co pozwoli Nam ztozy¢
korzystng oferte na pozostaty asortyment.

Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 25 — dot. czesci 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do operacji brzusznych w sktadzie:

-1 x serweta na stolik narzedziowy 150x190cm z folii PE z warstwa chtonng (owiniecie
zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 79 x145 cm

-1 x kocyk dla noworodka 90x120 cm

-1 x serweta do operacji brzusznej 175/250x30 cm z obtozeniem ramion stotu, z otworem
brzusznym wypetnionym folig chirurgiczng z wycigciem w ksztatcie gruszki 18x16 cm, ze
zintegrowang torbg na ptyny 360° z ksztaltka usztywniajaca umozliwiajaca uformowanie 1
utrzymanie ksztaltu worka oraz z zabezpieczeniem zapobiegajacym rozerwaniu serwety lub
ubioru operatora na koncach usztywnien torby, z portem do ssaka, ze wzmocnieniem
chtonnym 77x50 cm ponizej otworu, 3 zintegrowane organizatory przewodow typu rzep.
Serweta wykonana z wielowarstwowej wtokniny wiskoza/polietylen/wiskoza o gramaturze 60
g/m2, wzmocnienie chtonne wykonane laminatu, faczna gramatura materiatu min.121 g/m?2 o
odpornosci na penetracje plyndw min. 200 cmH2O, serweta dobrze uktadajaca si¢ na
pacjentce, w czgsci niekrytycznej ,,oddychajaca”, paroprzepuszczalna.

- dodatkowo zestaw zawiera taSm¢ samoprzylepng 9x49cm x 1 szt. oraz reczniki chtonne
18x25cm x 4szt.

Zestaw zgodny z normg EN 13795, zawiera min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji
medycznej zawierajgce: numer katalogowy, numer lot, dat¢ waznos$ci oraz nazw¢ producenta.
Sterylizacja radiacyjna, niewymagajaca portow do sterylizacji. Producent spetnia wymogi
normy Ssrodowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

Odpowiedz nr 25

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 26 — dot. czesci 6, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci: Sterylny, jednorazowy, bezlateksowy rekaw na konczyne
(stokineta) wykonany z chionnego i nieprzepuszczalnego laminatu (wiskoza/poliester +
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polietylen), rozmiar 22x75cm, tasma przylepna 9x49cm pakowana odzielnie, wliczona w
ceng. Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 27 — dot. czesci 6, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci:

Kocyk wtdkninowy dla noworodka 77x77 cm.
Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 28 — dot. czesci 1

Czy Zamawiajacy dopusci odziez chirurgiczng o paro przepuszczalnosci 10 000g/m2/24h?
Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 29 — dot. czesci 1

Czy Zamawiajacy dopusci odziez chirurgiczng o wskazniku pylenia 2,1 log10?

Odpowiedz nr 29

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy dopuszcza odziez chirurgiczng o wskazniku pylenia nie
wiekszym niz 2,5 log 10 wg EN ISO 9073-10.

Pytanie nr 30 — dot. czesci 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o paroprzepuszczalnosci 6200g/m2/24h?
Odpowiedz nr 30

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 31 — dot. czesci 2, pozycja 1.2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze L?
Odpowiedz nr 31

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 32 — dot. czesci 2, pozycja 1.3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze XL?
Odpowiedz nr 32

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 33 — dot. czesci 2, pozycja 1.4

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze XXL?
Odpowiedz nr 33

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 34 — dot. czesci 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o paroprzepuszczalnosci 6200g/m2/24h?
Odpowiedz nr 34

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 35 — dot. czesci 2, pozycja 2.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze L?
Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.
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Pytanie nr 36 — dot. czesci 2, pozycja 2.2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze XL?
Odpowiedz nr 36

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 37 — dot. czesci 2, pozycja 2.3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze XXL?
Odpowiedz nr 37

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 38 — dot. czesci 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem o dlugosci 7,5cm?

Odpowiedz nr 38

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartucha z mankietem o dlugosci 7,5cm.

Pytanie nr 39 — dot. czesci 2, pozycja 1, 2

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu, aby fartuchy pakowane byty prézniowo?
Odpowiedz nr 39

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 40 — dot. czesci 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz nr 40

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 sztuk, z
przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 41 — dot. czesci 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z wtokniny polipropylenowej o gramaturze
189/m2?

Odpowiedz nr 41

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 42 — dot. czesci 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz nr 42

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z
przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 43 — dot. czesci 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze zielonym?
Odpowiedz nr 43

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 44 — dot. czesci 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci maske 4 warstwowa?

Odpowiedz nr 44

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski 4 warstwowe;j.

Pytanie nr 45 — dot. czesci 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z 4 recznikami chtonnymi o wymiarach 30,5 cm x 34 cm?
Odpowiedz nr 45
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Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestaw z 4 recznikami chlonnymi o wymiarach
30,5 cm x 34 cm, pozostale zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 46 — dot. czesci 5, pozycja 1

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpieniec od wymogu aby klej byt repozycjonowalny.
Odpowiedz nr 46

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 47 — dot. czesci 5, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete porodowg o wymiarach 114cm x 150cm wykonang z
chtonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o
gramaturze 80 g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta
zintegrowana z torba do zbiorki ptynéw o wymiarach 78cm x 80cm wyposazong w sztywnik
w gornej czgsci torebki, filtr w dolnej, wewnetrznej czesci torby i port do odsysania tresci w
dolnej czesci worka, ktorego budowa umozliwia podiaczania drendéw o roznej srednicy ?
Odpowiedz nr 47

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 48 — dot. czesci 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze
569/m2?

Odpowiedz nr 48

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 49 — dot. czesci 8
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o nastepujacych parametrach:

e 5 warstwy: wldknina polipropylenowa, warstwa celulozowa, pulpa celulozowa z
superabsorbentem SAP, warstwa celulozowa, laminat nieprzemakalny (spodnia
strona)

e Wktad chtonny pikowany

e Rozmiar: 100 cm x 225 cm, wktad chtonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdhuz
krétszego brzegu: 10cm, wzdhuz dtuzszego brzegu 25cm

e Chtonno$¢ 3820 ml.

e Jednorazowego uzytku

e Niejatowy ?

Odpowiedz nr 49
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 50 — dot. czesci 2, poz. 3

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajacemu wybor z posrdd najkorzystniejszych ofert, jak i1 osiagnigcie
nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz nr 50

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 51 — dot. czesci 2, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz nr 51

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a 50 szt. jedynie z
przeliczeniem zamawianej iloSci.
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Pytanie nr 52 — dot. czesci 2, poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng spetniajaca norm¢ PN-EN 14683 w zakresie
filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedz nr 52

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski chirurgicznej spelniajacej wymogi normy
PN-EN 14683.

Pytanie nr 53 — dot. czesci 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gorg do pelnych opakowan.

Odpowiedz nr 53

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z
przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 54 — dot. czesci 3, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z wlokniny
polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie
luznym: $rednica wewnetrzna 16 cm, S$rednica zewngtrzna 30 cm + 1 cm ; dlugos¢ gumki po
rozciggnieciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz nr 54

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 55 — dot. czesci 3, poz.2

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w goére do pelnych opakowan.

Odpowiedz nr 55

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’10 sztuk, z
przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 56 — dot. czesci 3, poz.3

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt.
z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz nr 56

Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z
przeliczeniem zamawianej iloSci.

Pytanie nr 57 — dot. czesci 2 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchdw o paroprzepuszczalnosci > 6000
g/m2/24h posiadajacych oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki na fartuchu, pozwalajace
na identyfikacje przed roztozeniem, nie pakowany préozniowo?

Odpowiedz nr 57

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 58 — dot. czesci 2 poz. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie fartuchéw w rozmiarze S/M
Odpowiedz nr 58

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 59 — dot. czesci 2 poz. 1.2 2.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow w rozmiarze L, XXL?
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Odpowiedz nr 59
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 60 — dot. czesci 2 poz. 1.3i1.4;2.2i2,3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw w rozmiarze XLlong?
Odpowiedz nr 60

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 61 — dot. czesci 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie masek o typie IIR? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz nr 61

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie masek o typie IIR. Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Pytanie nr 62 — dot. czesci nr 5, poz. 1-3

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu nie palnosci.

Odpowiedz nr 62

Z uwagi na bezpieczenstwo pacjenta i personelu, serwety operacyjne winny spelniaé
wymogi dotyczace parametru niepalnosci na podstawie np. testu predkosci
rozprzestrzeniania si¢ ognia, ktory mierzy jak szybko material ulega spaleniu lub innej
metody badawczej.

Pytanie nr 63 — dot. czesci nr 5, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu z r¢cznikami w rozmiarze 30cm x 40cm.

Odpowiedz nr 63
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawu z recznikami w rozmiarze 30cm x 40cm.

Pytanie nr 64 — dot. czesci nr 5, poz. 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 100cm x 110cm.

Odpowiedz nr 64
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 — dotyczy wzoru umowy § 6, pkt 2i 3
Prosimy Zamawiajacego o odniesienie kar umownych do wartosci niezrealizowanej dostawy

brutto, poniewaz obecne kary sg niewspotmierni wysokie.

Odpowiedz nr 65
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Katarzyna Grot

Woyjasnienia tresci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajacego Www.imid.med.pl
w dniu 26 marca 2019 r.
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